IR WS HEFEH ERE XER

%dzlﬁﬁ-

wWww.sciencep.com




3

*HiE E ﬂ H‘?zit"“ﬁ"

Q

MAIBKRERF

4
. é&ﬁ % 4445
FEME T Ok EXH

I N

B AP

',
4

(



N F ST

A4 o 3 = M 358 Fr SR e T SN I PR 3R 16 9T 6 I DK BE 2 % R 3R R 4
B, BT HREFRETRAF RN LUPEE F¥ & T 2000 4
HEM(PRHERBEERESEBARNRE, M ELFE LR T8
BERFEERRIGHTE, IREUEFNEESHR. £ HRARKS
BERGES BRKRAER ENSE B AR AR —A 4t RENT & FRIE
MEFEN MFARMKIFEE FEARFSEHNATEZREEESH.

BEHERSE (CIP) ¥

RRNERE FE/HRE HFS. AR, CEGER . LN
B2 AR 3, 2003. 5

ISBN 7-03-010153-7
Sl B LB . RER V.R459.3
R A B 548 CIP BB (2000) 55 84460 5

oy

FTAEGHS . L P &/ ER T Em
TP H X EF/ 3 ER. F R

4 4 % B & R
b BB 165
BB 4RF5:100717
http:// www.sciencep.com

=4 ®# s Bkl

MEHBHRT SHPFEBERH
' *

2003465 A% — & FFA: 787X1092 1/16

2003 4F5 A —KEDR  EI%K. 50 3/4

Enf: 1—2 000 ¥ 1 674 000
TEffr: 148.00 5T

(CUFAEERRIAE, BALIGERR )



(BRI RS 77 572 VR & 45 B2

¥+ B OmE

T OAEH TR XHE

TRENIE + & £ F
BE A D1 GRIUEH BHRD

N Rk
BaE
% 3% &
%2R
% & 0%
% A8 3%
2% H
X H
E &
E AR
At & By
FHF

a
S M W
o) = 7\

T4
B R%
B e
R %
*(HAE
ki
P45 R
L X ¥
1T X 3%
% 3%

F
S
=

dor e e 1> X
b B B MY M

W

RE B2 BB E A ER K LR R R R
O B R B A B A R R R L B A R B
] B B B R E PR BE A R 2 L AU B R R B
o ] BE 22 2 e b B U AT R R K 2 U AT HRI R B
FEERBEER P LERERNERN

R EM KRBT N WA
FEHERZRERR LA NGRS R
FHREZRZR DEYIFEESRN

K B TR

o B B2 Bl B b B B A R R KA L AT B R ES B
o ] BS 2 )42 B P B B A R R K2 JL A B A R B
FREF PR B 5T
FEHEXRERTE¥IRTEEF R
FEEFEBER P OERSRMERMN

T BB B P B A E B LA i BE B
FHEZREREPAERRRRYEH R
PEERBER P OERESBRARE2HT
EEMZERERT
FEHEZR P T A IR ES BT
JEFEXEOEER

FERI KR D
FEHEXF¥RIEFIFREEH R

] B RHE B E A E R R L R th A BB
o B BE 2 A B P B P A0 BE R K2 JL R A R B
FEHEP R D AEETREY PR

& B2 B B o B A B AR 2 b A A S B
e R EER KA LT 2R

R KR 5B = BB = 3 E B 5 B

B B2 B B b B U BE R R 2 L Hh R E B



H G RFEFEREPE SRR

H ] BE 2 ) 2 B o [ AT R LR A L S B A R B
EREFRZR DEF I EX R
FREFRFR LEFIRESX TR

R BB ] OB RS R R 2R

o ] BR 2 B2 B ob [ R BE R R L B I R B
B B B P OB SR S ] R 2T
EREFERFER ¥ L B WA

o By Bl B o AT B R 2 L s B A R
HP ] BE 2 A2 g o [ P A0 B R K 22 L S R B
REBEMKRFENIET 4 #P

o [ BE 2 )2 B o ] B A0 BE R R 2 S S R B B
FEREFPER L EZHIREELRRT
EHHEMRENEERER
ERREAFTEXRERSAMS TLEXR
R R M S R R
FERRHESR P OEFESRRELN

o B Rl B o E P E R LR P A R
] B R B E A E R A LI A R R
FRKE MRS — ER

HE RS B

I R B B b E B E R LT A R
PRSP RS P OB R SRR

] B2 BB b B B A E R O L i E B
FEHEFRERUS BT R
LR O ERE

o B 2 R B o E B A E R R E R
FEBRBB R P OER SRR R
EFEKRERE=ER

o R 2 R B b [ B R EE R A L R R R
R BE 2 B2 B v ] Eh R B RO 2 U IR B A S B
K E% TREH R

F_EERFRIEBER

I B B B A E BRI E RO L R A BB
o ] B B e ] O B R 2 AL 5 Hh R S B
o B 1 e P R R R 2 BT

T R R B o B R E R K2 L A B



TR P E AR E A BRI IR B A Bk

R EA FEERBBEER S OERSESELH

#FikE  PEEZRER S E B ER KR ER

B R E AR E R E RO

B E E R E A E R A B AN MR R
B4#7 S oEEKRFEKEER

5%2% TEEETHEHPOERSRRELN

fAsE o E ESRAER G E A ER A I A ERE



e o - TITINI Tty LUV

o

e o

WELEBBHOTEASB . ERATURBEARHTNAEANBD. . RERES, XHER—
THENEZUE. TERAAEZFNRE, ARRNEELEAEZFNEE BERBIBDKE
ANZHRE, REFA—EBAAIMXE,

B-RERKEAEF, MENRKR FONED, ERUADRIOIRELTEC,.X—51
FRRE,—EBRASK. IRNAXLEREEZAENES MEFAAXARBRERS
BENES , BPREALEN., E_RERKEADP,ZTRONER . BAEFRUGLBRERY
HIR, WERTHUDITARENED, IR - TERFRSKXDEFHRE, ITIMERH
BEARIATBRA THRA”. URRZXALBRANER, MB-—DPFA, XBEFAREN.
SR ESXANPE, BAER . RABSHRANBARESR URRANEZHXE, MES KN
URABDINER. £-EHNEX LR, CHFRAEATFHNNEMRS TR, MAEIEH
EES LREBRBANER.

ARPENEFEAT L . ARBUTHRERA, BLA AHKBEHAXR, AANRBHX
R URENROAXRR . E_TFAAELE —TRANEBELAMR, XBERNBLEEHRER
NZEOREUNNBI, BERNEXUNUC LN —BD. BT —PER.BLEERN
EMRBHE, X—CRUNE, D FEE(EFRLVEARNEEESZEYR P, F=HNE,

ZORACEHIRSRHEZRE RNEUREFHNERZRDNIEIMANE, T/AX

ET.BEAFET. 20 ZE[,NEABLRNBEEBNAR, SERSEABXILZR . hE
BIEZNERY. BRNEZI . RRAX-URANE &, FNZTICESHT X, FHX
HomA.

H#RE.EANZCHETFBKR AFABETRT,.SBLHEFZAEN T AT EE 0.

L ANEERANERANER/YNME, TEPLEBYOME. ZFTEX.RNFTINER
NPEZIVRERR.BRINEMNRARMSHIERRM,. AOER.ACD. BHE-UBY
EREARNEE A LEM, EH 50 FRL,OAS D ENREREFNENTRE DK 3
%, GHRLERALDN, MRt RHTBNIRTIEARSA DEAEARMI WAL+
DEHANR. SK.BNEAREIRERNTONALERAME HDEHBNRHE 600
WL, BNEEBRATEE-—RTEAIRDERSNIRLEYRARREDS X, B, 1117
BEOMNE,.BREAM. XERINSASIFAZTEEA,XBEAFKHBEE.AHARN 2N
8.

2. PEANERA 56 TRET, ARARSAARURARBL, BHOEEESHSH
BRXHAXA. RINEECHEANRR, FRNES2HEEZR . BSH0G. RANER,
RAZBAER FOEBEX—KE. Bt IJSISNEZEFNFSOELHRESER.

3 PERMRBR AHRENMRYARERAFE, BRBEEAR/AR. DM OABE
ZE,. A, BRNIEEEFZAETE, ‘



viie MRBEKEFH

4 EDENBYD. E-LECRERYNERNYN SN, RELABIEAHE-—_HES
XORBMEANEY BB, O X THFHEERRNRA . BUEE.

A, TLOAN, BEANZARANNASRE A REBEECHRBNECHEN. T
BRSAP,. BIEEENEEANFZEL FNREAOR.BEEXRE EENEE2HE R
e,

APHEEBEENESRGENZE . AEMNSERARNERAZ R . BFEDKREN
NEAREFEX. TAPHNEIREECREOAEATNEABSI THTFHRESTE . LE
CHBR L XBEERKRTFEFENRR., ATHERERBEN T OARFELOKK . BREF
FELZE,AUTREESTRREFNPEFLENTR BB ENT AT KARKSH
lRERFHRE.

1T 5
B.A. ,M.D. ,Ph.D.
il ER K EERE R A
2003 4F 3 A FHILKY



AT —

0

BAREAFEEAYNPEENE,. CSERAFEUNMREZEEBURR. EFX.
BEERYEANAZ, FREAFHARRETHNLL . HREARZTAERRIELHIA .
EASHANEREANDIXRREREMM. BT RESRRBPNFERSZIHE. £RML,
ENBRARNEARARABRKE . DFKERE. ENRRERBIHI PR E N8I,
MIIAFBXERRAXRANEABRIT T TRCEMEEZN L. E6ROTRIHHR.EE
AYEBMFERALERMOPNER RS —THNKE. BETH . NFHRLZHI
RDNERARRS—ABARERFZEE, ARPENZRNZEREGZRRLE.IAR
TRMNME, AW, RIIRIL T ERNE ARBERNZREAFR . EFELRUNEFXA
BAREAECXAORELD. HEMIRCRBEESE —TR.

ABMEBEARSKERRAXRAF NBIERAFEMBCOARNERE . AEBENEFA RN
PR . FEARAZNENETMYR.ERASER.BHERD.ERDEMRBZY BB LT X
RE. tRRANEARESENBIREBREARNSERER . AR HEA(HE
EREREARZERBAR). AEAABSHE, RRAEBLRRAXR. ERASHEASEHRN,
REEZOHBRIURRNEAASNNTEL, SESREEEEBEHUXINHNERBT O,
BEER. BRI BARBABASKE  ARAUNBETERBEEBREREANNE
B,APBELES L, BETHLSHIR.

HL,BZNAOPENZRENZERESZERIEZTRONZN. SEREERAIANEDS
BERBEF TR EURRAZ. RNBHB2EAZR.PUENAKZIBRE AR
BIMATSREARAAXADIERES. aXAPHARRIER,. BHAARDIEREANDER
REFT UEFEHEUEFNMUEARAEMNADZF, RIMNREBH.

ADHRENRARKEALEE.EARBENZRAARBRARLXEN.SF KR
BREWME,RILN, ETERASAROXABU.ENTRADETRER EGNFER,
BAEZFFINSELE. BTFABRSARRS , NMZRINOKFER, B2 BEBRRHBKBZ
B,EARZELE.

Bt
2003 %F 4 H



I
%I-“

WoH EEREIEER -veoveeerererreormrim oot s sne e

B
L S o)
B=F
AU
BRI
-y
L St
AN
AN
o

?'\‘”/\/'%%%%%%%m —

F—W EBIIRFPAR

i3

X

%ﬁmﬁmﬁi&ﬁﬁ.MMMMMMWNMMWMMNMMHHMMWMH

T%ﬁ%%%ﬁ%?
AR RERIE#E -

%E%Q%E%ggqﬁﬁg.mwmmmwmmmmmmMWmm"m
R R Y P ]
14
eeeese 17
. 17
- 17
“eesasareccectoseserteensassrs st ctsansare sen st oe e 20
B R R Ry — &ﬁ% rer e reetee e e ree e et st e re e e b
- B L R A
DEEEBA R L BEIEE  cooeeeerrorenrernn i intenr o e sssae seeree sssmae s
BEEEEREITRIBH  vorerorrorererenismninniam st sesanssssssesessesane ses
sesacescee e sccene sesessseace seresssees e 25
BRI REBER  cererererererremiotarereionisinnierteti e srats os sem sessns sessen ssse sae
BRI ZFIAIFE  creveeerrarne e et et s st st e ses s e
Ft—F BRI STALEEIR  roeveerrrrernroronimmontnteteseeseecnenenaessnsone e
Ft = BBRED R ACBE S FII -revrererereerrrrnnensessenseacecosserernsnesessen ses
B BBRRHAMEY RN ETIIIBE  oooovererrerererorasromeomseesessesssaneseranes
&4 g5 ﬁ%*?@%%ﬁ&ﬁ%ﬁﬂ%ﬂ@ e et rer e e e e

RER BT 5
BRI -oovevrerrrrnnnnne

EHRA WA

B RHEEBIILEEEEM  ceevrreninnncorenntoremairinnane o sressiens oo eas

=PSRRI AL Lo

EEFRWETIEE  cooveereeereeees

BEHRERWHRI --rveeeee

FEE OFEA e

B
L
B=W
FIy
BHA

B iy T
BERE AL oo

EOURE BB e

B

WK o

.. M
W DN = e

20

23
24

27
29
30

e 33
.. 36
.e 39
sesnececssctesorttissetsccnstrtttcanasaresessnes 4D

H%Mﬁ%ﬁ&kﬁﬁ Hesettare saenaesnaes entueere en sobane beb s0e aun he Ben tes £0RON 40
- 47
esencee vow semcsesssessssesencracns 51

Y RRIER T HEEFETRMY  vrererrrererrrsremmisresiseressss s sese sveven snnnone
FEHSHIHELEBL  vorvneverernssrnnessssnnunsistanssosistane esostses sresunanssosansannsnsnn an
63
- 63

42

57
60



-vi+ RABREKERF

B BERA RAL R R e
B KL

- 77
- 77
- 78
79
- 80
sscesessesarssostrtnscesasscsserssscesasscssarsese K]

R e ) ﬁﬁq%mﬁﬁﬁAgﬂﬁwm@% et esesiiisaeriteessiaetetitntrsrersseneraaorans
sasscasencassescnssracasncesssrsesanssnsonsnssescss Of
e VI V- O -l T
S HEAE TR O reeerreme sttt st i e e e e e e e s .
BE AT HEHEZE B, ceeveeeererseerennconaeanonetenantaietienntonsneeonsenesesaaeres s tennn e nesane

BTN HEHEZE B, sveverereresesssranssssnsnenssosaneanssenessnsseetesssnani oee sesnns e snnnneaes sun
- 174

BT HHBE crrereerrrrernrriieit ittt i et st sis sttt att ssssenesesanarsssnaes senartenannes
=\ %mﬂ__ﬁj&#"mmmmmmmmmm..n”mmmmmm.” .

BhE Eﬁﬁﬁ
B ﬁﬁﬁ%%mx&zﬁmﬁ
W BRHEFERSTNEN
=% BEESHEHNE T E
BT RERLF 4R LR
BHY RERIEMNEHETGE -
SN R E A EE TR SN AT AR A

BRE fEEMEER
HE A5 UEHEE A eeeeerereeeeeeeeenennsnnnnenn

BN I e
BLY %EEB.

B %5%
BTN OB

% AOIK e N
Wy %"mmmmmmmmmmmmmmmmmmmummmmmmmmmm.
BETAT  BH ceeeecenrete i e e s e s e s s e s e st e e

BEDUAS G creveeeerereereersuneensosssneeeioesesensesesenesssee aes she e sebabe ben senane aen ssare sen san
R KHIBRTR TG A IET cervrrererrerreorermmmremei s ssssrss ssesesssssne s
BT FRBRTEAG vrveerervreneserrnrnensssnrenniess rseeiessasesessassnsasssasanesesste e sns e s
BE BRI ceeeeeeies s e e e e e e e e b e ses seaera b e ses seaanesee e ses et et
BTG T crereeeereroitetneei e st e st eat re et sebeat sae he see ses subansabe bon seusanne bes

ceee 85
71

73

83

104
117
126
136

ceee 136

146
152
160
167

186
190

= 197
- 205
<= 205
;ni;*@ﬁﬁﬂmu$w.mmmmmmmwmmmmmw.“umumuuu
tesv e e 224

224

227
230
233
234
236
240
240
241



* vii *

BUTITE  BE everenrereienieresen e aeesetre e st be e b asaee seb ehe e ses sanaaeses sasabe ses ens s

EEPAFE  LE eeevvevnencanes

%ﬁ“-ﬁ T T T T T L .
%/‘—\4—,{? /f‘ﬁ] 0 098 e a e e e e e Ee e e ee e he caea8a B Ne aRa U0 aRs aRE E0aEes et ass edassstesenatesoanss s sansns s
%,{:‘—T’j‘ G teeetn ittt it et st et ses et et shaten teeane teonenaut tea neetaenee sanaaneonaas
%/\%‘ BH ceeeceritintatiiii ittt ittt et trr tre st see s eecus seecneter shasenasase sensesans bos

B O o
g+ OH -

Bt K%ﬁim?

B+—% 5¥EEIMEEHE
F—N EEREMWEFRAE -

=% EHTIRSEFRFR -
B5+—% ﬁ#ﬂﬁ&%%m&ﬁﬁm
o ﬁﬁgﬁﬁm"mmmmmmmm.

%:‘—ﬁ g?{%%ﬁﬁiﬁ’—*ﬁ{/ﬁﬁg L

%E‘f‘p“ ﬁ@ﬁ%&ﬁ%%ﬁﬁﬂﬁfgﬁg S esmanaese s nnenisnnertat st st tenctenorennsasranninne

%mﬂﬁ g?{xﬁ%&mﬁgiﬁfﬁﬂ;mmﬁl e ee et teEee NN NNt e sl ate B ceeanaeesosrrtnonnn
%_i__:_:_ﬁ E# %E Ebi?ﬁfﬁﬂ’ﬂpfii’a L

TR 3 7
- ] ﬁ%ﬂzﬁfﬁﬁﬁmgﬁﬁ
B=A EIRXEHBEREE -

BHEY %%ﬁﬁﬁ*ﬁ&%ﬁﬁ%%f
F+0E EXFNZHHOEES -

253

«» 260

272
280
285
288

- 289

-« 291

%‘?ﬁ‘ g%&'g%?szﬁ%mﬂ;m L

E+a% ®RHIw -

L %%ﬂ&%ﬁﬁ
£+ EXRSEMRE -
BT IS ceeeeereerens
BN NMRE %#T%ﬁﬁi%
= Wﬁ%#?ﬁ%ﬁ%ﬁf%%?ﬁi

&gy g%ﬂﬁﬁgﬁﬁ&%%m"mmmmmmmmmmmu

gn\';'\/"’\%\/-"%\/-‘/\/v

-
NN

s mmxw@#g

W\n%%%‘%%%"\%\ﬁ%“\’

F++tE KEEREHRISEHRETHLT - rovverrriiniiccenenna

- 292
- 297
eon L R R TY Y TR T Py 297
% 'Fl g%{ﬁﬁmg[gﬁﬁu& %@‘Hﬁﬁéﬁ%;ﬁ sesccsecestessserensnessanasastssen
- 306
- 306
-+ 308
- 317
- 317
320
- 320
- 323
“se s essesesecsessro s essasssseses ety 324
Ak %%%&%ﬁﬁ%ﬁﬂ%m¢amﬁﬁﬁ%%f R RMATIILPITLES

300

327

A L L TR LTI ¥ |
oy gmﬁﬁwﬁgﬁiwwﬁ""mmmmmmmnmmmmmmmm“m.

334
338

% :%‘ a%ﬁ&mﬁ@ﬁﬁﬁmﬁ L
o 344
- 348
- 348
vee 349
sssone 352
esenas 357

342

- 362



o viii o FRACHD K i 3% ¥

BT
Loy )

=5
AR

&@EQ%Q%W“mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm”m.
RERE R -

*@EE%Q%@

F+AE EFEE -
B %ﬁﬁﬁ

%:ﬁ W%m%&ﬁm%%"mmmm cesenis cesen cestee cavescesanne
SR T TR HIMEPRMRAERGZE veveeeerrererereerenaesensssunuenenansessoseasenoseesaes oo
w391
-+ 393
- 395
sanss e ssecne B R LT R Y TR T P PRI DA P 395

kﬁﬁ%)@%ﬁﬁ%? vot0uesussnensieanenarnus nunaenarn s 10 nes brebs
L T T T LT T T P A P 408

B=W
ST
BHY

B
BT
B
st
B

88—+ E*ﬁzﬁ"mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm.
ceene 428

-+ 433
- 438
- 449
- 449
- 453
" 454
- 457
L R T L T P N LR IR 458
#mﬁ%ﬁ%%ﬁmﬁﬁﬂrﬁ A
ssee L Ry Ty Y Y TR T Y T T PP R PP ey 463
D Y R R Y R T T NPT R Y R T PP Y YT R TR TY) 463
ﬁ%%ﬁ%ﬁummmmmmmmmmmmmmmmmm”mmmumm.
- 469
- 472
- 472
473
Ly Y R R T T R T L) 475
g%%g%mg%wgﬁ"”mmmmmmmmmmmmmmmmmmm.
S Fe KBTI WM «oveveerevesoreercnceerenensesansnnaseanssnsessnnnssesesnne

B
E
B4

F—+—u

el

"

[
%%ﬁ%ﬁ&%-kﬁﬁﬁ
df ot <f <t ot W df <

MOE

BEFRRANLRERE -

INFEBEFEUET ovvvevorornnenarsoreranansnnesreeennesns sonsnesos sananssesene ses consseanes
5+ % xﬁigﬁ&?%g#%gnmmmmmmmmmmmmm

BRYIHBERBE -

FOBER -
AEBER -

Iﬁu—ﬁi iﬁﬁ%ﬂﬁtéﬁﬁﬁa

e-\-/\./\

B -
PR -

ABERTE -

m%“mmnmmmmmmmmmmmmmmm"m“mmmmmmmu
AEBUTR +ovoerrnnronemmeeinsennnsnsceeeane e srsnsreee e nes ssnses aes sas sossssase
HEAL TR LI BERGEE ooreve oo sonorssrnsvsorenesstennenneseeressessossensesssnses sonsess

07 R A R
ERTEHESRE -

Ebkmi -
Eﬁ#ﬂﬁﬁ

%Mﬁﬁ%%ﬁﬂﬁ%ﬁﬁ
!%ﬂ%!%ﬂﬁ#iﬁ
it -

B B SME I R B L E -

EEE%EE%$E

@%%ﬁﬁﬁ 5%%&%%%%

362

.- 366

sssene YT T N TR Y PR T PP PP PSP P .e 367
%%i%%%ﬁﬁﬁﬁﬁgﬁ?ﬁ%%"mmmmmmmmmmmm”m.

.. R oM 382

-+ 382

- 389

373

391

402

LT T T B K
g@Ag%"mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm.

?%w. N NP

423

428

459

465

475
478



BT
-8 vt
FENY
B-+mE
£
)
=%
B-+hE
A

L ey
=%
|-y e S
T
L )
=7

L AUk
BHY
g+t®
F—W
- )
- )
ey
BHY
FAT
EtY
E-4+N\E

%%yl\ﬁ?ﬁi#‘fﬂfjﬁﬁﬁ&ﬁﬁ% theteeetteserat et tesastcnrateses st snsacsstsntane

%%&F%ﬁiﬁé‘]ﬁi%ﬁ%‘ ceseeeatesettec et ateateactaeactsassessseettonesdancone

S I FEAIWEPRIC FIBE T veververersereeeseenensrenssorsessesnsnnsnesnesnessnnnsnns
i%ﬁm##iﬁ €00 4§40 800 608 EEP £E0 1B O BT PRI PET SIS PEN RIS TES REOEEE LY PUOTAS SRS NS SIE POIITS

mr% csasens
E%ﬁ%%%ﬁﬁﬂ%%LW%%
REHHENESR - wee

85 . %45 B&ﬁm&ﬂ?*ﬁk%“#iﬁ
B R JE f e PR B AU - -

@ﬁW%ﬁA%ﬁ%i%
HipERRSEN - seneeees
ﬁﬂ%g%ﬁﬁﬁ"”m“mm““”

BERBERR oveveererorreressenreessnraensntntsses st ne os sas st ses satans sos oneses ane senaens
Bt T FERHIERG wovovenreveromserearsrererensunesesirenne e stareses saesesene sueaens
INBFIICTRERIRG +ovvveeernresrnnressareenssneessereeeine sessassosoneens sussnssneass sunen

“veo evee . -« 525
T SGHF JB . BEEERR oorererorvererrorreriserniaemoisnesniaeressanassotnsosenssesanesen

J&ﬁﬁﬁ L T T

BEFE SRR wovvrrnencrsnnenecinteecnieeuessosuns son orstas en st eeeetne sa ansnse sen sesane
BEFE ST corerrvvenesenssssuenertiscnsoiensstescrs sonent e sen aesssense saevenensase sueses
BEFE S JBIIIE vvvveveeeesersneennseriortunentnensossnennsse crssonsasons saeanssnsose e an

B GRFEEAL corecreercniriniinniiiieiiiiiiieiiiie it senenonn e
g%_%‘ﬂﬁmﬁ T T T T T X T T R T T N T TN PR

S G HATE S RUIETGEE oo vereeneerrrsrnsrensenntsnesnsenesonsessonsos srasessnnne seesns
BEFE G EIRIEIG vvvrevveerereerestnteniorassiostunesresersesessestesans tes aes sennss arnnes
BB coeveennrternte e et e teeresees e s b b she b e e e e ses tan ses sen as senans
T B FI S TRAILE oveorevmevnsnrrnseresaninnerisriioss ssnsssnsaneonesosens seenessnsaes senans

-@ﬁ AP

Egﬁg.mmmmmmmwmmmmm"

BT -
wiky -

i -
%%Fﬁ

BREIT - .
ﬁ#%ﬁﬁﬁiﬁﬁf
it -

nﬁﬁhﬁﬁéﬁ Cireenstaerenaesenateerasetiraen bssaes ses sus sntsenne

ﬁ%%ﬁ%ﬂﬁﬁ&"mmm.

479

<= 480

482
484

- 484
- 491
- 492
sacscane 496
cenne serevtesrreserrasaesnasa e 496
ﬁwi%ﬁﬁ@%F%ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ%ﬁﬂﬁﬁu sersesesesnesenseen
cecenes sesestatsensasnessenaesass 509
- 511
ssese 5]1
- 515
- 517
- 521

501

528
528
531
533

-ee 534

536
541
544
549
549

©+ 533
=+ 555
= 556
- 561
== 565
" 565
B R R T R TE T RYT R Ir d |
gggmﬁggm"mumm”mumm."mmmmmm"mmmm"m.
M%"”mm"mmmmm”mmnummmm“mmm.mw““m.

587

wee 587
« 592
== 597
< 597
eeee 599



x+ BHBRERZ

[T [i

¥
[l
<t of <t of M of o W <

®
. il
BEER T BE B

l

fir 1

|

=R

B
=¥
Ey
BHY
g=++tH
BV

L iy ]
=W
B
R
B
5 o )
BEAY
E=+/\%
B
A
BEA

T Gl g S
BUPETESEIR o oovereeeeseresereeesiarenne i snsaneor st ne e seabe e aen srebanaen s
gﬁgﬁ@@g@ignmmm“mmmummmmmmmmmmmmm

JLFR SRR B R8T -
Mmmﬁm#*mm"m“mm

LM”%ME%$WWﬁ$ﬁﬁﬁ5&ﬁ%

CIERPIERRE -

DIER BB -
meﬁME%ff
Eﬁﬁhﬁ#/r
B -

SR TR ERIGT

BRBRAEST I --eeeeeee
SR K 16291 RS
WW%%%E%E# ﬁ

B B X IEIR R mﬂm%m%m"mmmmmmm.

B BN AR E R R -

%ﬁ@%%ﬁ%%ﬁﬁA%%%iﬁnmm~

MBESBENE RIS -

ik -

M$*
:Kﬁ%ﬁ
@ﬁ*ﬁﬁm%

Lﬁﬁ)ﬁﬁfﬁﬁﬁﬁﬁ&ﬁﬂﬁ TSI T L RO PIPRIOP e

Wl /RIS BRAE --

BRI ST covvereneees

Eﬁ%ﬁ#

i - e e
%%ﬁ&ﬁ&%&%%m
CEROE:E Fika A

603

-+ 611
- 611
ceer 614
- 626
-+ 626
“er E R I YT R T R P TP PR T 626

ﬁggﬁ@gﬁmm%ﬁﬁmgfw%g e e e
.o D Y R L R T T R PPy - §31
- 633
- 641
ssessse L R LT T P N P T T 641

/R gﬁﬁgﬁﬁuﬁmg%ﬁr et e e e e s ses s ee e e
LR L AL TER R I PR PTRTRIN ¥ ¥ Y

ﬁﬁm@ﬁgmﬁﬁﬁmgﬁﬁﬁ.mnumm.“mmmmmmm"mn
TEHT BB MR FEIGTT wevveevernrererersnrsmessssans o otrats et snesesses shebes eesonene ens
IERRAE ARG HYEEFEIETT +oovveorrereers e srssneatnaie i srtonsses e een semsneeeena aes
WERFRGELE T +orerevensesesnaseorsnnmuresneanenesatssneeresesos sos sesson sonsnsasesassvenes

BEPEPETA ML v vvreverorsrrnrenrserecosaseansaesenssisornsneeneans sononssne sos besssons sonans
- 657

665
672
- 672
674
-+ 683
R N R 685

W&%%ﬁﬁg%ﬁ%fﬁm,&#ﬁ sesees et csr st us st astasennsons ves s tssoanes
wg;&gﬁggﬁ Fieressesterisnrnee s et aueats erbneses tes ses sensns sban
- 689
-+ 692
-+ 693
sees 695
696
seecen 697
-+ 698
- 700
=+ 700
=+ 700
w701

628

643

648
651

ose 653

655
657

687
689



o Xj e

FEyy
BHY
E=1+HE
BT
e

%%Eﬂﬁﬁ*%ﬁﬁ e e e e e e b e et s
P R XL .. 704
- 708
ﬁﬁ@%ﬂﬁﬁﬁ%%iﬁ et e e e e e e s
eer L R Y Y R T TR T PR T TN T PR PP Ies 721

BERIET -
Dﬁﬁﬁ% # cveenareaeeanenes
ﬁﬁfﬁmﬁuﬁﬁ%ﬁﬁ%%

%m+ﬁ ERSEE -

BRA

FEK%%%@%%&
%%%Fﬁkik%%%%

5 10T A R R R AE A B -
ﬁﬁ%ﬁﬁﬁ%%ﬁﬁ%%wummnn,

TR IETT AT BB FEMR B BLUR wvvveeeeorrrreensoremeeerssnees conomenae senmvenens
B IR IEIEGITE LB IEE veveeereeererenrernerirerssisnereesees sonsnemsecensenan
FERTE FE G TEIETIDH oveveerorvrevererrnnsansorenmesiisneansseneen senmemenens
BB RFT roversrererrmrearsrereesniateteseot e e se b ees she e seb et bes s en b e anbnne
BRI EE R B +ovvveeerreneeresossuresrosesns crsinsvcsensoneansensnense

R B FFBE R BE AR S5 v eerersveserrmne e snntecen st e e sae e easeas e an ene e
A YIGPEBEFHIVE ] +oovererervesrranseeisrats e aetescon seeses esemne e sevsve sensnnane oo
BIMPHIIE I wvveernrrsneaessrnentntenns e sttt st bes cen st creeetes aee sasnesan aes arnnsane

I;&ﬁ_ﬁﬁ* srseesennn

BEFELTRR G TR worevereerremrsnseenniesosunecesnescesnescrnneesesan svnnneersane sessneons
BEBE B MERIIUEETE covvveereereresersotnemsenanecenerenes o sueneesessresnesssnns senonsnns

EREFRPHIERSES -
IFEE TR R IIEE|RE oeorrereerrmrenrnnns

B A R R ME T EEIR cvevreerrcrnvnentenoscnninteneseeses ssrre veraessvenne saevens
gﬁggm@ﬁﬁg.mmmmmmmmmwmm.“.

ARERMITREINFEEE -

frR— ﬁ#hﬁﬁﬁﬁ*ﬁ#%ﬁ“!mmm
PFR— mﬁ#ﬁﬁ#+ﬁﬁﬁ e

ﬁﬂ
fFic -

702

713

- 721
L T R T I R P RIS 722
g%*qu%%%ﬁxjﬁﬁﬁﬁ;&@m%un RN
D Y R T N T T I Y N 733
- 734
- 736
ceen 739
evese 740
- 745
. 745

728

747
748
750

A 421
BB <veereeenomnorenneeeseesiene e cen ce bt bes tes st bt ses een st e e aen eesne neeaen ees
FEFEARI woooerernneerneen i tes e crenr bt e et e s st sae venees seaeae sreaan

756

- 757

759
764

o 764
- 764
== 769
= 771
-~ 772
« 773
mi___ ]E&E%ﬁ%ﬁ € 4eeereesattresnncttectacecunuseoeate narns et tsnonesataceetnnanans
R 27
- 791

779



w-E O OB

ER IR MBI Z — BB R . A R
ARG FBA — LY 5T, R SRS — &
B B, BB N TR b R E SR, 2t Wk R
W, ¥ AR B SRS FR N ELE A . 2 R A
1B E SRS i PR A R K RIR R
FHMBFED RO, XFRE LT RLE
A LA R

EMERTHRABOEN, hERGFEER
¥ s, MERALRS, LARKSTHFT K
RERMETFER, ERUAIBPEHLEE, XHE
B, HBaATAELR, BT, &7
MR, 2B SR EREINTE. XF
REE e R AE RIS

By B BE B W R AR B R AR
W XHEGBINFEREYENTFEED
B 3 AR HFAE

BZ AN EREDERN LT ELREE,
RBERFH SIS RHE #, LE TR &
PR SR HEHD A FRA R
ERMENETHRABETY®. . EEAN —EXE
T, ARG ER S AEREARKTHER,
BRGER LRI MFE TN, AREBRRE,
REFH—RFEEDBRT  EZRERN, BE
BARDTIRAER, \RZHHE LW RAR)E
R BERANRSRUEIER £ EOER, bW
fto e Se KA IEN B, Hik, ERARMEEFE DY
B % IR R

BT BEROTRA I s Rt R

1743~1794 4, Lavoisier % BL T 75 4 ¥y tk 1y i
FALMBRP, R T ORI RE SN iksh iy
Y. MR UE T ShH & IR IR B S8 R B . 1842
H,van Liebig #8828 8 B fl & 3 FR#F [ £ 7 %
Va4, X H Lavoisier Hih\ B SE 81K
BEBRKHFER. 1986 4£,Pettenkofer B . T H—4
o) R B T SURRIE /N2, AT FFRE T 0 AR RE R
FABE TAE, SF B H XHAE. 1900 4E,von Voit &
WIET Y NERR X S TENE. FRxw
DrRERET BT ENEM. HE,.E 204
30 ERBIE . H NN AGBEAHATTERS
MR, HEEREEHRFRARMANE. uF
32 2 1) e W P i B R B 22 B T R AT B B U i
AT, W B 25 M W B SR AR o PR, X {48 DL BT
BERA I IEBBHEHTT SR EF
BYUR. ETEAGRITHEEAMITIR. FEX
BEEN TRERBRBTRAHE.

1928~1937 4E, Stevenson IRE T HEH Afy#E£E
ERAX. BPEBRLE 7 20 2 50 £, EH R
FHRERN A ERIEITH T FEEATRNE
HREBENEE, BESFESEEMT ARTLARDY
HEMFDTEMREHEEE. XBD R OBIEHIE,
HREE WL T B AN — Brad 869 68 & 1 #6148 it
THEMTTEEHE. 20 4D 80 4E 1Y, BAMILSINY,



